ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN ĐỨC THỌ

Số: 34 /TB - UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thị trấn  Đức Thọ, ngày  16  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân và các văn bản quy định chi tiết thi hành Luật Tiếp công dân. Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Đức Thọ tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 1 năm 2024.
Thời gian: 1 buổi, bắt đầu từ 7 giờ 30 ngày 18 tháng 01 năm 2024.
Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Trụ sở UBND Thị trấn (Địa chỉ: Tổ dân phố 7, thị trấn Đức Thọ, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh).
Đối tượng tiếp:
- Công dân có phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo liên quan đến hoạt động quản lý nhà nước thuộc thẩm quyền của UBND thị trấn.
- Công dân có phản ánh, kiến nghị đã các công chức chuyên môn giải quyết theo đúng thẩm quyền nhưng chưa đồng ý về kết quả trả lời, giải quyết.
- Công dân được các công chức chuyên môn, các ngành đề xuất Chủ tịch UBND thị trấn tiếp.
- Không tiếp người khiếu nại, tố cáo về vụ việc đã được giải quyết đúng chính sách, pháp luật, được cơ quan có thẩm quyền kiểm tra, rà soát, thông báo bằng văn bản và đã được tiếp, giải thích, hướng dẫn nhưng vẫn cố tình khiếu nại, tố cáo kéo dài và những trường hợp khác theo quy định tại Điều 9 của Luật Tiếp công dân.
 (Mọi chi tiết xin liên hệ Đ/c Nguyễn Thăng Long – VP. UBND phụ trách tiếp công dân theo số điện thoại: 0913605388  để đăng ký lịch tiếp công dân).
UBND Thị trấn  thông báo để nhân dân được biết và đăng ký./.

	Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;
- Ban Tiếp công dân huyện;
- Đảng ủy – HĐND thị;
- Chủ tịch, Phó CT. UBND thị;
- Tổ trưởng các TDP,
- Lưu: VP, TCD.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nghiêm Sỹ Đức

[bookmark: _GoBack]

?

Y BAN NHÂN DÂN

TH

?

 TR

?

N Đ

?

C TH

?

S

?

: 34 /TB

-

UBND

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

Th

?

 tr

?

n  Đ

?

c Th

?

, ngày  16  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Ti

?

p công d

ân đ

?

nh k

?

 tháng 01 nă

m 202

4

Th

?

c hi

?

n Lu

?

t Ti

?

p công dân và

các văn b

?

n quy đ

?

nh chi ti

?

t thi hành Lu

?

t

Ti

?

p công dân. Ch

?

 t

?

ch

?

y ban nhân dân th

?

 tr

?

n Đ

?

c Th

?

 t

?

 ch

?

c ti

?

p công d

ân

đ

?

nh k

?

 tháng 1 năm 202

4

.

Th

?

i gian:

1 bu

?

i, b

?

t đ

?

u t

?

 7 gi

?

 30 ngày 18 tháng 01 năm 202

4

.

Đ

?

a đi

?

m:

Phòng h

?

p t

?

ng

3

-

Tr

?

 s

?

 UBND

Th

?

 tr

?

n (Đ

?

a ch

?

: T

?

 dân ph

?

7, th

?

 tr

?

n Đ

?

c Th

?

, huy

?

n Đ

?

c Th

?

, t

?

nh Hà T

i

nh).

Đ

?

i tư

?

ng ti

?

p

:

-

Công dân

có ph

?

n ánh, ki

?

n ngh

?

, khi

?

u n

?

i, t

?

 cá

o li

ên quan đ

?

n ho

?

t đ

?

ng

qu

?

n lý nhà n

ư

?

c thu

?

c th

?

m quy

?

n c

?

a UBND th

?

 tr

?

n.

-

Công dân có ph

?

n ánh, ki

?

n

ngh

?

đ

ã các công ch

?

c chuyên môn gi

?

i quy

?

t

theo đúng th

?

m quy

?

n nhưng chưa đ

?

ng ý v

?

 k

?

t qu

?

 tr

?

 l

?

i, gi

?

i quy

?

t.

-

Công dân đư

?

c các công ch

?

c chuyên môn, các ngành đ

?

 xu

?

t Ch

?

 t

?

ch

UBND th

?

 tr

?

n ti

?

p.

-

Không ti

?

p ngư

?

i khi

?

u n

?

i, t

?

 cáo v

?

 v

?

 vi

?

c đ

ã

đư

?

c gi

?

i quy

?

t đúng

chính sách, pháp lu

?

t, đư

?

c cơ quan có th

?

m quy

?

n ki

?

m tra, rà soát, thông báo

b

?

ng văn b

?

n và đ

ã

đư

?

c ti

?

p, gi

?

i thích, hư

?

ng d

?

n nhưng v

?

n c

?

 tình khi

?

u n

?

i,

t

?

 cáo kéo dài và nh

?

ng trư

?

ng h

?

p khác theo quy đ

?

nh t

?

i Đi

?

u 9 c

?

a Lu

?

t

Ti

?

p

công dân.

(M

?

i chi ti

?

t xin liên h

?

 Đ/c Nguy

?

n Thăng Long

–

VP. UBND ph

?

 trách ti

?

p

công dân theo s

?

 đi

?

n tho

?

i: 0913605388  đ

?

 đăng ký l

?

ch ti

?

p công dân).

UBND Th

?

 tr

?

n  thông báo đ

?

 nhân dân

đư

?

c bi

?

t và đăng k

ý

./.

Nơi nh

?

n:

-

?

y ban nhân dân

huy

?

n;

-

Ban Ti

?

p công dân huy

?

n;

-

Đ

?

ng

?

y

–

HĐND th

?

;

-

Ch

?

 t

?

ch, Phó CT. UBND th

?

;

-

T

?

 trư

?

ng các TDP,

-

Lưu: VP, TCD.

TM.

?

Y BAN NHÂN DÂN

KT. CH

?

 T

?

CH

PHÓ CH

?

 T

?

CH

(Đ

ã ký)

Nghiêm S

?

 Đ

?

c

? Y BAN NHÂN DÂN   TH ?  TR ? N Đ ? C TH ?     S ? : 34 /TB  -   UBND  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc       Th ?  tr ? n  Đ ? c Th ? , ngày  16  tháng 01 năm 2024

    THÔNG BÁO   Ti ? p công d ân đ ? nh k ?  tháng 01 nă m 202 4     Th ? c hi ? n Lu ? t Ti ? p công dân và  các văn b ? n quy đ ? nh chi ti ? t thi hành Lu ? t  Ti ? p công dân. Ch ?  t ? ch  ? y ban nhân dân th ?  tr ? n Đ ? c Th ?  t ?  ch ? c ti ? p công d ân  đ ? nh k ?  tháng 1 năm 202 4 .   Th ? i gian:   1 bu ? i, b ? t đ ? u t ?  7 gi ?  30 ngày 18 tháng 01 năm 202 4 .   Đ ? a đi ? m:   Phòng h ? p t ? ng  3   -   Tr ?  s ?  UBND  Th ?  tr ? n (Đ ? a ch ? : T ?  dân ph ?   7, th ?  tr ? n Đ ? c Th ? , huy ? n Đ ? c Th ? , t ? nh Hà T i nh).   Đ ? i tư ? ng ti ? p :    -   Công dân   có ph ? n ánh, ki ? n ngh ? , khi ? u n ? i, t ?  cá o li ên quan đ ? n ho ? t đ ? ng  qu ? n lý nhà n ư ? c thu ? c th ? m quy ? n c ? a UBND th ?  tr ? n.   -   Công dân có ph ? n ánh, ki ? n   ngh ?   đ ã các công ch ? c chuyên môn gi ? i quy ? t  theo đúng th ? m quy ? n nhưng chưa đ ? ng ý v ?  k ? t qu ?  tr ?  l ? i, gi ? i quy ? t.    -   Công dân đư ? c các công ch ? c chuyên môn, các ngành đ ?  xu ? t Ch ?  t ? ch  UBND th ?  tr ? n ti ? p.   -   Không ti ? p ngư ? i khi ? u n ? i, t ?  cáo v ?  v ?  vi ? c đ ã   đư ? c gi ? i quy ? t đúng  chính sách, pháp lu ? t, đư ? c cơ quan có th ? m quy ? n ki ? m tra, rà soát, thông báo  b ? ng văn b ? n và đ ã  đư ? c ti ? p, gi ? i thích, hư ? ng d ? n nhưng v ? n c ?  tình khi ? u n ? i,  t ?  cáo kéo dài và nh ? ng trư ? ng h ? p khác theo quy đ ? nh t ? i Đi ? u 9 c ? a Lu ? t  Ti ? p  công dân.     (M ? i chi ti ? t xin liên h ?  Đ/c Nguy ? n Thăng Long  –   VP. UBND ph ?  trách ti ? p  công dân theo s ?  đi ? n tho ? i: 0913605388  đ ?  đăng ký l ? ch ti ? p công dân).   UBND Th ?  tr ? n  thông báo đ ?  nhân dân  đư ? c bi ? t và đăng k ý ./.

Nơi nh ? n:   -   ? y ban nhân dân  huy ? n;   -   Ban Ti ? p công dân huy ? n;   -   Đ ? ng  ? y  –   HĐND th ? ;   -   Ch ?  t ? ch, Phó CT. UBND th ? ;   -   T ?  trư ? ng các TDP,   -   Lưu: VP, TCD.  TM.  ? Y BAN NHÂN DÂN   KT. CH ?  T ? CH   PHÓ CH ?  T ? CH       (Đ ã ký)     Nghiêm S ?  Đ ? c